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ESTADO DE ACTIVIDADES

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA 7101

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 19,807,141.59 19,605,087.78
Ingresos de Gestion 6,564.87 6,564.41
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 138.35 137.92
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 6,426.52 6,426.49
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 19,664,921.17 19,462,867.82

Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

12,601,071.12

7,063,850.05
135,655.55
0.00

0.00

0.00

0.00
135,655.55

19,807,141.59

7,904,422.04

737,749.41
4,149,150.39
12,791,321.84

0.00
0.00
0.00
116,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
116,000.00

12,661,410.40

6,801,457.42
135,655.55
0.00

0.00

0.00

0.00
135,655.55

19,605,087.78

6,136,991.93

741,188.60
3,977,958.10
10,856,138.63

0.00
0.00
0.00
116,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
116,000.00
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ESTADO DE ACTIVIDADES
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA 7101 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 595,223.69 534,790.00
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Publica No Capitalizable 0.00 328,232.20
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 13,502,545.53 11,835,160.83
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 6,304,596.06 7,769,926.95

ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCION G TITULAR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS COMISARIA IMMT

DRA. MARIA DE LOURDES MEDINA ORTEGA DR. VICTOR MANUEL PINEDA GUTIERREZ C. ALMA AMERICA RIVERA TAVIZON
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