

ESTADO DE ACTIVIDADES

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA 7101

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	19,807,141.59	19,605,087.78
Ingresos de Gestión	6,564.87	6,564.41
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	138.35	137.92
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	6,426.52	6,426.49
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	19,664,921.17	19,462,867.82
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	12,601,071.12	12,661,410.40
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	7,063,850.05	6,801,457.42
Otros Ingresos y Beneficios	135,655.55	135,655.55
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	135,655.55	135,655.55
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	19,807,141.59	19,605,087.78
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	7,904,422.04	6,136,991.93
Materiales y Suministros	737,749.41	741,188.60
Servicios Generales	4,149,150.39	3,977,958.10
	12,791,321.84	10,856,138.63
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayuda Sociales	116,000.00	116,000.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	116,000.00	116,000.00



ESTADO DE ACTIVIDADES

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA 7101

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Publica	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	0.00	0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	595,223.69	534,790.00
Provisiones		
Disminución de Inventarios		
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia		
Aumento por Insuficiencia de Provisiones Otros Gastos		
Otros Gastos		
Inversión Pública		
Inversión Pública No Capitalizable	0.00	328,232.20
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	13,502,545.53	11,835,160.83
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	6,304,596.06	7,769,926.95

ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCIÓN G

TITULAR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

COMISARIA IMMT

DRA. MARÍA DE LOURDES MEDINA ORTEGA DR. VICTOR MANUEL PINEDA GUTIERREZ C. ALMA AMERICA RIVERA TAVIZON